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Carein - Dermosuplement
Redness Skin
Cena 249,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5907173290052

Opis produktu
Carein Redness Skin

Wzmocniona skóra bez pękających naczynek i

rumienia 60 kapsułek

Nowy, ulepszony skład z wąkrotką azjatycką i kasztanowcem dla jeszcze lepszych efektów.

Wzmocnienie i uszczelnienie naczyń krwionośnych

Zmniejszenie stanu zapalnego nasilającego rumień

Pogrubienie skóry i zwiększenie jej odporności na działanie promieniowania UV

Redness Skin to formuła wzmacniająca naczynia krwionośne i zmniejszająca zaczerwienienie skóry. To

aż 12 składników aktywnych, witamin i wyciągów roślinnych bogatych w antyoksydanty, które uszczelniają

naczynia krwionośne zmniejszając ich skłonność do rozszerzania się oraz redukują stan zapalny nasilający

rumień. Rolą preparatu jest także uzupełnienie składników niezbędnych do budowy naskórka i skóry właściwej,

pogrubienie i wzmocnienie skóry.

Dermosuplement to suplement diety, którego celem jest uzupełnienie codziennej diety. Jest skoncentrowanym

źródłem witamin, składników mineralnych oraz związków o działaniu odżywczym, które wykazują działanie

ukierunkowane na poprawę stanu skóry. Dermosuplementy diety wspierające odbudowę, regenerację i

oczyszczanie skóry od wewnątrz- suplementy dedykowane dermatologicznym problemem skórnym.

Wszystkie suplementy diety Carein są produkowane w Polsce. Składniki, z których są wytwarzane pochodzą z

różnych części świata.

SKŁAD

Ekstrakt z perełkowca japońskiego (Sophora japonica) standaryzowany na obecność 95% kwercetyny, ekstrakt z
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owoców Aceroli standaryzowany na 25% witaminy C, wodorowinian choliny (cholina), kapsułka (substancja

glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza), ekstrakt z kasztanowca (Aesculus hippocastanum)

standaryzowany na zawartość 20% escyny, Gotu Kola – ekstrakt z wąkrotki azjatyckiej (Centella asiatica)

standaryzowany na 50% rutyny, pikolinian cynku (cynk), menachinon (witamina K2 MK7), amid kwasu

nikotynowego (niacyna), ekstrakt z aksamitki (Tagetes L.) standaryzowany na 4% zeaksantyny oraz 20% luteiny,

diglicynian miedzi (miedź), ryboflawina (witamina B2), d-biotyna.

Szczegółowa analiza składu:

Składniki aktywne

Ekstrakt z perełkowca japońskiego (Sophora japonica): Standaryzowany na 95% kwercetyny,

naturalny związek o działaniu przeciwzapalnym i antyoksydacyjnym, który może wspierać zdrowie układu

krążenia. Wysoka zawartość kwercetyny zapewnia efektywne działanie przeciwutleniające.

Ekstrakt z owoców Aceroli: Standaryzowany na 25% witaminy C, naturalne źródło antyoksydantów

wspomagających układ odpornościowy oraz produkcję kolagenu. Wysoka przyswajalność dzięki formie

naturalnego ekstraktu.
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Wodorowinian choliny (cholina): Nieodzowny składnik wspierający prawidłowe funkcjonowanie mózgu i

wątroby, uczestniczy w metabolizmie lipidów. Bezpieczny i dobrze przyswajalny w postaci suplementu.

Ekstrakt z kasztanowca (Aesculus hippocastanum): Standaryzowany na 20% escyny, substancję

czynną, która wspomaga zdrowie naczyń krwionośnych i może działać przeciwobrzękowo. Naturalna i

skuteczna przy problemach z krążeniem.

Gotu Kola – ekstrakt z wąkrotki azjatyckiej (Centella asiatica): Standaryzowany na 50% rutyny,

wspomaga zdrowie układu krążenia oraz działa przeciwutleniająco. Naturalny składnik o wysokiej

biologicznej aktywności.

Pikolinian cynku (cynk): Forma chelatowana cynku, która jest dobrze przyswajalna, wspiera odporność

organizmu, zdrowie skóry i gojenie ran.

Menachinon (witamina K2 MK7): Wspiera zdrowie kości oraz układ krążenia, zapewniając dobrą

przyswajalność i długotrwałą aktywność w organizmie.

Amid kwasu nikotynowego (niacyna): Wspiera prawidłowy metabolizm energetyczny i zdrowie skóry, a

także układ nerwowy. Efektywna forma witaminy B3.

Ekstrakt z aksamitki (Tagetes L.): Standaryzowany na 4% zeaksantyny oraz 20% luteiny, ważne dla

zdrowia oczu i ochrony siatkówki przed stresem oksydacyjnym. Naturalne źródło antyoksydantów.

Diglicynian miedzi (miedź): Forma dobrze przyswajalna, niezbędna do prawidłowego funkcjonowania

układu nerwowego oraz produkcji czerwonych krwinek.
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Ryboflawina (witamina B2): Wspiera metabolizm energetyczny oraz zdrowie skóry i błon śluzowych,

odgrywa ważną rolę w procesach oksydacyjno-redukcyjnych.

D-biotyna: Znana również jako witamina B7, wspomaga zdrowie włosów, skóry i paznokci, oraz wspiera

metabolizm makroskładników odżywczych.

Składniki wypełniające i substancje pomocnicze

Kapsułka (substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza): Naturalna substancja

pochodzenia roślinnego, używana do formowania kapsułek w suplementach diety, bezpieczna dla zdrowia

i dobrze tolerowana.

*

Pamiętaj, że producenci zazwyczaj nie podają stężeń procentowych składników w preparatach, zatem

wyszczególnienie ich na liście nie daje jednoznacznego określenia ich zawartości. Oczywiście staramy się, aby

lista składników na tej stronie była jak najbardziej dokładna. Jednak składniki mogą ulegać zmianom, nie

możemy zagwarantować, że listy te są kompletne, aktualne i/lub wolne od błędów. Dokładna lista składników

każdego produktu znajduje się zawsze na opakowaniu. Tekst analizy składników opracowany został przy udziale

sztucznej inteligencji.

STOSOWANIE

Opakowanie zawiera 60 kapsułek. Zalecany sposób użycia to 2 kapsułki dziennie najlepiej pomiędzy posiłkami w

pierwszej części dnia. Waga produktu 38,82 gram.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut

zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w

przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt przeznaczony jest dla osób dorosłych. W

przypadku ciąży lub karmienia piersią należy skonsultować się z lekarzem. Przechowywać w sposób niedostępny

dla dzieci, w temperaturze pokojowej, w zamkniętym opakowaniu, chronić przed światłem i wilgocią.
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